
BEREDSKAPSPAKETET

Kommunikationens 
första förband
Beredskapspaketet gör det möjligt att snabbt förbikoppla vid tillfälliga 
avbrott i ditt fibernätverk. Paketet är framtaget tillsammans med PTS och 
Svenska Stadsnätsföreningen för att möjliggöra kommunikation även i de 
mest kritiska situationer.

www.micropol.se



När den civila beredskapen får en allt högre prioritet blir kraven 
på robusta kommunikationslösningar tydligare. Ett starkt fibernät 
är inte bara nödvändigt för den dagliga driften, utan även för att 
säkerställa samhällsviktiga funktioner vid kriser, avbrott eller 
förhöjda hotnivåer.

Micropols beredskapspaket levereras idag till många av landets 
stadsnät inom ramen för beredskapsuppdraget Motståndskraft och 
uthållighet, som Svenska Stadsnätsföreningen tilldelades av Post- 
och telestyrelsen (PTS) 2022.

Rengöringskit och verktyg utvecklade för att hjälpa tekniker att snabbt och enkelt rengöra 
kontakter innan installation.
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Micropols ergonomiska ryggsäck med låg vikt används vid utplacering av optisk fiber i  
tuffa miljöer. Genom sin låga vikt, är ryggsäcken väl lämpad för användning i en mängd olika 
situationer t.ex. Taktisk kommunikation, broadcast och gruv- och prospekteringsverksamhet.

Ett kortare kablage som möjlig inkoppling till aktiv eller passiv utrusning tex. Switch eller server. 
Falcon 2 kanaler till LC UPC kontakt.

I en allt mer orolig omvärld ökar behovet av säkra och motståndskraftiga fibernätverk. I dag 
utgör fibernäten en del av samhällets kritiska infrastruktur och är helt avgörande för att 
möjliggöra kommunikation vid kriser och samhällsstörningar.

Beredskapspaketet möjliggör snabb förbikoppling vid avbrott 
i fibernätet och innehåller utrustning för snabb utläggning av 
fiberoptisk kabel samt Falcon-kontakter, utvecklade för användning 
i de mest krävande miljöerna. Kontakterna är av samma typ och fullt 
kompatibla med det fiberoptiska nät som Försvarsmakten använder 
i fält.

3 X  RYGGSÄCK FÖR UTLÄGGNING AV FIBEROPTISK KABEL 500 M

3 X FIBERKABLAGE 10 M

3 X RENGÖRINGSKIT

SÄKRA DIN 
BEREDSKAP IDAG


